―目　　　　　次―

告　　　　　示

○令和 5年第 4回福岡市議会（定例会）の招集（第161号）……………………………… 1

告　　　　　示

福岡市告示第161号

　地方自治法第101条第 1項及び第102条第 2項の規定により福岡市議会の定例会を次のよ

うに招集する。

　　令和 5年 6月 9日

福岡市長　　髙　　島　　宗 一 郎

1　招集年月日　　令和 5年 6月16日

2 　招 集 場 所　　福岡市議会議事堂

ページ

福岡市公報

－ 1 －

号外第17号令和５年６月９日

令和 5年 6月 9日　号外第17号

発　行　所

福岡市中央区天神一丁目 8番 1号

福 岡 市 役 所
（総務企画局行政部法制課）

発行日　毎週月・木曜日

福岡市公報 号外第17号

－ 2 －

令和５年６月９日

印刷所 松影堂印刷株式会社

この印刷物は再生紙を
使用しています